第１号様式（第３条関係） （甲）

練馬区立青少年キャンプ場利用申請書
          年   月   日

 練馬区長 殿

              申請者住所

              申請者氏名                予約票 No.

    下記のとおり、練馬区立青少年キャンプ場を利用したいので、練馬区立青少年キャンプ場条例

第５条の承認を受けたいので申請します。

記

 ※太枠内のみご記入ください。

利用期間    月   日   時から    月   日   時まで（   泊）

団体名   利用人数  名

利 用

責任者

ふりがな

電話

自 宅

氏名 当日の連絡先

住所 〒   -           練馬区

利用目的

利用施設

１ バンガロー つつじ地区 ： いのしし（大） ・ あなぐま（小）（○印をつける）

        かたくり地区： のうさぎ（小） ・ しまりす（小）（○印をつける）

２ テント           張

３ 炊事場   第一炊事場（つつじ地区） ・ 第二炊事場（かたくり地区）

（○印をつける）

４ 駐車場           台

５ 集会所

年 月 日 集会室
午 前 午 後 夜 間

8:00 ～ 12:00 13:00 ～ 17:00 17:30 ～ 21:30

   .    . １ ・ ２

   .    . １ ・ ２

   .    . １ ・ ２

   .    . １ ・ ２

   ※ 利用者名簿（乙）および行動予定表（丙）を添付すること。

   上記の申請を承認    する   ・  しない    承認書発行日     月   日

課長 係長 審査 受付

第１号様式（第３条関係） （乙）

練馬区立青少年キャンプ場利用者名簿

番号 氏      名 年 齢 住         所 特 記 事 項

第１号様式（第３条関係） （丙）

行 動 予 定 表

月    日  月    日     月    日

時 間 内   容 時 間 内   容 時 間 内   容

（ 備 考 ）

 ◎ キャンプ場到着予定時刻              時 頃

 ◎ キャンプ場出発予定時刻              時 頃

 ○ キャンプファイヤー    （  有  ・  無  ）

 ○ 花火           （  有  ・  無  ）

 ○ 幼児用プールの利用    （  有  ・  無  ）

※ 帰る日には、清掃時間を設けてください。